简称“指定媒体” ）的《关于持股5%以上股东所持部分公司股份将被再次司法拍卖的提示性公告》。

2019年10月28日10时至2019年10月29日10时，誉衡国际持有的6,200万股公司股票被再次公开拍

卖， 根据淘宝网司法拍卖平台发布的 《网络竞价成功确认书》 竞价结果： 用户姓名顾斌通过竞买号

Y5731于2019年10月29日在北京市第一中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“誉衡药业 （股票代码：

002437，非限售流通股）6,200万股股票” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价

格：￥184,140,000（壹亿捌仟肆佰壹拾肆万元）。 标的物最终成交以北京市第一中级人民法院出具拍

卖成交裁定为准。

现将具体情况公告如下：

一、本次拍卖基本情况

股东名称

是否为控股股东或第一大股东及

其一致行动人

本次拍卖股份数量 占其所持股份比例

占公司总股本比

例

质权人/申请人

誉衡国际 是 62,000,000 19.95% 2.82% 渤海国际信托股份有限公司

二、股东股份累计拍卖基本情况

截至本公告披露日，誉衡国际及其一致行动人所持公司股份累计被拍卖情况如下：

股东名称 持股数量 持股比例 累计拍卖数量